סבינה נגלר ז"ל

בת טוניה וזאב ז"ל

נולדה: י"א כסלו ה' תרע"ה - 29/11/1914
עלתה: - 1945
נפטרה: שבת ג' שבט ה' תשס"א - 27/01/2001

סבינה חברתנו לא היתה מראשוני חברינו, אך זה לא מנע ממנה להיות אהובה על כולנו. לפני כ-86 שנים נולדה סבינה בחבל גליציה אשר בפולין. אירופה נתונה במלחמה. סבינה התינוקות מתייתמת משני הוריה. גם דבר חמור זה אינו מונע ממנה ללמוד בגימנסיה עברית ופולנית, ולהיות חברה בתנועת נוער ציונית.